
Zarządzenie Nr 85/2015 

Wójta Gminy Wągrowiec 

z dnia 6 lipca 2015 r. 

 

w sprawie wyznaczenia miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych 

obwieszczeń referendalnych i plakatów podmiotów uprawnionych do udziału w 

referendum ogólnokrajowym zarządzonym na dzień 6 września 2015 r. 

 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  (Dz. U.  

z 2011 r. Nr 21 poz. 112 z późn. zm.) w związku z art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 14 marca 2003 

r. o referendum ogólnokrajowym (Dz. U. z 2015 r. poz. 318) zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 1.  Wyznaczam miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie urzędowych 

obwieszczeń referendalnych i plakatów podmiotów uprawnionych do udziału w referendum 

ogólnokrajowym zarządzonym na dzień 6 września 2015 r.  

2. Wykaz miejsc, o których mowa w ust. 1 określa załącznik do zarządzenia.  

 

§ 2. Wykaz wyznaczonych miejsc podaje się do publicznej wiadomości poprzez 

wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Wągrowiec oraz umieszczenie  

w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Wójt Gminy  

    /-/ Przemysław Majchrzak 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik  do Zarządzenia  Nr 85/2015 

Wójta Gminy Wągrowiec 

z dnia 6 lipca 2015 r. 

 

 

WYKAZ MIEJSC PRZEZNACZONYCH NA BEZPŁATNE 

UMIESZCZANIE URZĘDOWYCH OBWIESZCZEŃ REFERENDALNYCH 

I PLAKATÓW PODMIOTÓW UPRAWNIONYCH DO UDZIAŁU W REFERENDUM 

OGÓLNOKRAJOWYM 

 

Lp. Miejscowość Miejsce umieszczania 

1. Łaziska tablica ogłoszeń 

2. Łekno tablica ogłoszeń 

3. Pawłowo Żońskie tablica ogłoszeń 

4. Rąbczyn tablica ogłoszeń 

5. Sienno tablica ogłoszeń 

6. Żelice tablica ogłoszeń 

 

 

Wójt Gminy  

    /-/ Przemysław Majchrzak 

 


